
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 955 500 €
Reference: R5015290  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 386m  Build Size: 312m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vítejte v této nově postavené vile, která se nachází v klidné rezidenční čtvr5 El Cor5jo Chico v Mijas. Těšit se zde
můžete na stylový a dobře řešený dům, který se rozkládá na třech úrovních a nabízí velkorysé vnitřní i venkovní
prostory. 

Na vstupní úrovni vás přivítá moderní, plně vybavená kuchyň, dvě prostorné ložnice a elegantní koupelna. V patře
najdete další ložnici s vlastní koupelnou a dvě velké terasy, kde si můžete užívat slunečné dny a nádherný výhled na
hory, svěží okolí a pohled na moře. 

Vila nabízí také velké suterénní podlaží s WC a prostornou garáž s místem pro dvě auta, která je ideální pro další
skladování nebo jako hobby místnost. 

Venku na vás čeká velká terasa s kamennou dlažbou, kde můžete relaxovat a užívat si okolní přírodu. Moderní bydlení
se zde snoubí s klidnou polohou, jen kousek od půvabné vesničky Mijas a Fuengiroly s krásnými plážemi. 

Dokončení se odhaduje na druhé čtvrtletí roku 2025.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Předměstský 
Blízko lesa 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	955 500 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


